REDE DE LOJAS

BRISTOT -SERRANO - CAXIAS
CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM
ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP
95059040

Fone: (54) 35379500

BRISTOT

Estabelecimento Saida

100 - CD Bristot

Cédigo
4024

2141

26099
66889
63587
63637

63474

17679
12774
30370
60195

Qtde.

12

1
12
1
1
1

1

20
12
60
48

Uni
UN

UN
UN
PC
UN
UN

UN

KG
UN
UN
UN

Movimento de Transferéncia 1.274

Estabelecimento Entrada

7 - Bristot Serrano

Descricao
ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G
MUNDIAL PRIME

COMBO BACIA C-CX WAY BRANCA CX/0001
SELANTE PU40 400GR PRETO MUNDIAL PRIME
ESCADA BANQUETA ALUMINIO DOMEST. MOR
ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 5 DEGRAUS

PORTA EXTERNA LAMINADA BRANCA DIR 60MM
215X84 BRISTOT

PORTA EXTERNA ALUMINIO LAMBRI DIR
BRISTOT ALUMASA

PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT
DESENGRIPANTE 300ML LUB FAST
FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M AKATO

ADESIVO PLASTICO PARA PVC EM BISNAGA 17G
AKATO

Custo Unitario
10,40

479,10

8,04
106,86
121,55
361,10

983,27

15,55
5,39
2,30
2,23

Custo Total ltem

124,80

479,10

96,48
106,86
121,55
361,10

983,27

311,00

64,68
138,00
107,04

Custo Total Transferéncia: 2.893,88

Impresso em: 30/07/2025 17:10:16
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